
ZARZĄDZENIE NR 560/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 15 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania członka Gminnego Biura Spisowego – Koordynatora Gminnego w Narodowym 
Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021 r. 

Na podstawie art. 34 pkt 2 - 2) ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o Narodowym Spisie Powszechnym 
Ludności i Mieszkań 2021 r. (Dz. U. z 2019 poz. 1775 z późn. zm.) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Powołuje się Panią Agatę Pask, pracownika Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu, na członka Gminnego 
Biura Spisowego – Koordynatora Gminnego w Narodowym Spisie Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021 r. 

§ 2. Zobowiązuje się Koordynatora Gminnego do zapoznania się i stosowania wytycznych podanych we 
wszystkich dokumentach legislacyjnych dotyczących Narodowego Spisu Powszechnego Ludności i Mieszkań 
2021 r. 

§ 3. Do zadań koordynatora należą : 

1) monitorowanie postępu spisu na terenie gminy (analiza danych dostępnych 
w dashboard); 

2) wspieranie GKS w przeprowadzeniu naboru kandydatów na rachmistrzów terenowych, i udział 
w naborach; 

3) koordynowanie przekazywania przez kandydatów na rachmistrzów terenowych niezbędnych danych do 
przygotowania umowy zlecenia oraz zdjęcia do identyfikatora; 

4) bieżące wspieranie rachmistrzów terenowych w kwestiach technicznych oraz organizacyjnych; 

5) pełnienie dyżurów telefonicznych w godzinach pracy rachmistrzów; 

6) bezzwłoczne informowanie WBS o zaistnieniu ewentualnych nieprawidłowości 
w pracy rachmistrzów terenowych; 

7) dostarczenie urządzeń mobilnych rachmistrzów terenowych do WBS w sytuacji, gdy konieczna jest ich 
wymiana; 

8) weryfikacja problemów technicznych oraz zagadnień w zakresie organizacji 
i metodologii spisu powszechnego pochodzących od rachmistrzów oraz członków GBS i decydowanie 
o rozwiązywaniu ich na szczeblu GBS lub zgłaszaniu ich do dyspozytorów wojewódzkich w Systemie 
Zgłoszeń Redmine, a także monitorowanie stanu rozwiązania zgłoszonego problemu i informowanie 
o wynikach rachmistrzów 
i członków GBS; 

9) analiza udostępnionych przez WBS raportów informujących o postępie spisu w gminie i w sytuacji 
zagrożenia terminu zakończenia spisu podejmowanie działań zgodnie 
z procedurą; 

10) reagowanie (zgodnie z procedurą) w sytuacji wystąpienia zagrożenia bezpieczeństwa rachmistrza 
terenowego; 

11) powiadamianie dyspozytora wojewódzkiego o otrzymaniu od rachmistrza spisowego informacji 
o możliwym zdalnym włamaniu na urządzenie mobilne, zgubieniu lub kradzieży urządzenia mobilnego. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje na czas realizacji zadań związanych z Narodowym Spisem Powszechnym 
Ludności i Mieszkań 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D383834-F69C-47CF-872D-8A1E03CFD726. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0D383834-F69C-47CF-872D-8A1E03CFD726. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6
	Paragraf 3 Punkt 7
	Paragraf 3 Punkt 8
	Paragraf 3 Punkt 9
	Paragraf 3 Punkt 10
	Paragraf 3 Punkt 11

	Paragraf 4
	Paragraf 5


